
 

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJOS  

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS 1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS 

PLĖTROS IR INOVACIJŲ SKATINIMAS“ PRIEMONĖS NR. 01.2.1-LVPA-V-835 

„IKIPREKYBINIAI PIRKIMAI LT“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ 

LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO 

PATVIRTINIMO 

 

2019 m. birželio 14 d. Nr. 4-370                   

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Valstybės projektų atrankos tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos ūkio ministro 2015 m. rugpjūčio 6 d. įsakymu Nr. 4-506 „Dėl Valstybės projektų 

atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 18 punktu ir atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos 

ekonomikos ir inovacijų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, eksperimentinės plėtros ir inovacijų skatinimas“ 

priemonės Nr. 01.2.1-LVPA-V-835 „Ikiprekybiniai pirkimai LT“ valstybės projektų atrankos 

komisijos 2019 m. birželio 5 d. posėdžio Nr. 2 protokolu Nr. (21.11-62)-252-76 pateiktas 

rekomendacijas: 

1.  T v i r t i n u Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 1 prioriteto „Mokslinių tyrimų, 

eksperimentinės plėtros ir inovacijų  skatinimas“ priemonės Nr. 01.2.1-LVPA-V-835 

„Ikiprekybiniai pirkimai LT“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti valstybės projektų sąrašą (pridedama).  

2. I n f o r m u o j u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais. 

 

 

Ekonomikos ir inovacijų ministras                  Virginijus Sinkevičius

  

 

                                                                  

 

 

 

Parengė  

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos  

Inovacijų ir pramonės departamento  

Inovacijų politikos skyriaus  

vyriausioji specialistė 

 

Renata Čitavičienė 



 

          PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir  

          inovacijų ministro  

          2019 m. birželio 14 d. įsakymu Nr. 4-370 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR INOVACIJŲ 

SKATINIMAS“  PRIEMONĖS NR. 01.2.1-LVPA-V-835 „IKIPREKYBINIAI PIRKIMAI LT“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS 

STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS 

 
 

 

 

 

 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

 

 

 

 

Pareiškėjas 

 

Preliminarus iš 

Europos Sąjungos 

(toliau – ES) 

struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai 

finansuoti projekto 

(toliau – projektas) 

pavadinimas 

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais) Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendi-

nančiajai 

institucijai 

terminas 

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita 

reikalinga informacija  

(jei taikoma) 

 

 

 

 

Iš viso 

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto 

finansavimo šaltiniai 

 

 

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos 

Nacionalinės projekto lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos 

  

Savivaldybės 

biudžeto lėšos  

Kitos  

viešosios 

lėšos 

Privačios 

lėšos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 

 

 

 

 

 

Generolo Jono 

Žemaičio 

Lietuvos karo 

akademija 

Nacionalinės 

informacinio poveikio 

atpažinimo ir analizės 

ekosistemos (NAAS) 

sukūrimas 

2 300 000 1 955 000 

 

 

 

 

 

 

- 172 500 - - 172 500 2019-08-30 Iki paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai termino turės 

būti parengti 

ikiprekybinio pirkimo 

dokumentai ir pateikta 

pasirašyta jungtinės 

veiklos sutartis tarp 

pareiškėjo ir partnerio 

 

2. Lietuvos 

Respublikos 

žemės ūkio rūmai  

Šernų populiacijos 

valdymas afrikinio 

kiaulių maro kontrolei 

1 130 140 1 017 126 - - - - 113 014 2019-08-30 Iki paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai termino turės 

būti parengti 

ikiprekybinio pirkimo 

dokumentai 

 



2 

 

3. 

 

 

Nacionalinis 

maisto ir 

veterinarijos 

rizikos vertinimo 

institutas 

 

Maisto autentiškumo 

ir kokybės nustatymo 

sistema 

972 000 874 800 - 97 200 - -  2019-08-30 Iki paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai termino turės 

būti parengti 

ikiprekybinio pirkimo 

dokumentai 

4. Savivaldybės 

įmonė 

„SUSISIEKIMO 

PASLAUGOS“ 

 

Neregių ir silpnaregių 

informavimo sistema 

(NSIS) 

351 500 316 350 - - - - 35 150 2019-08-30 Iki paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai termino turės 

būti parengti 

ikiprekybinio pirkimo 

dokumentai 

 

5. Trakų rajono 

savivaldybės 

pedagoginė 

psichologinė 

tarnyba 

Inovatyvios 

technologinės 

sistemos žmogaus 

jausmų ir emocinės 

būsenos stebėjimui 

bei vertinimui 

sukūrimas 

 

750 938 678 497 - - 72 441 - - 2019-08-30 Iki paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai termino turės 

būti parengti 

ikiprekybinio pirkimo 

dokumentai 

6. Viešoji įstaiga 

Kauno regiono 

atliekų tvarkymo 

centras 

Išteklių atgavimo iš 

sąvartynų galimybių 

vertinimo modelis ir 

jo išbandymas 

Lietuvos sąlygomis 

450 000 405 000 - - 30 000 - 15 000 2019-08-30 Iki paraiškos pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai termino turės 

būti parengti 

ikiprekybinio pirkimo 

dokumentai ir pateikta 

pasirašyta jungtinės 

veiklos sutartis tarp 

pareiškėjo ir partnerio 

 

                                                                IŠ VISO: 5 954 578  

 

 


